Nos Otto dei grā comes de *Euerstein* recognoscimus pñtibus publice protestantes, quod cum pleno consenu dñc *Lutgardis* uxoris nřc nec non *hermanni* et *ottonis* filiorum nřōrum ac *Elisabeth* filie nřc omniniq. heredum nřōrum, quorum consenus de iure vel facto fuerat re-  
quendus, relaxam⁹ et quatum dimittim⁹ penit⁹ in his scriptis annū censum scilicet sex solidoru grauit⁹ denarioru de curia uidelicet *rein-leueffen* religiosis viris dñō abbati et conuentui in *Amelungesborne* cum omnib⁹ ptinentiis de iure attinente quem censu in eadem curia cre-  
dim⁹ nos habere item lapideum molendinum quod vulgariter dicitur *steinmole* iuxta villam *dolhem* fitū eis religiosis pro remedio anime nřc restituim⁹ assignam⁹ et ppteram⁹ cum uniuersis et singulis eiusdem mo-  
lendini

§. 375.

Tradidit hermannus II familias pro se in *mulinibus* (w) in siluis et in  
aquis et quidquid habuit in loco.

et gubernante Corbeiam Bouone II.

§. 376.

lendini fructib⁹ et p̄tinentiis plene et pacifice ppetuo possidēū et in  
suos usus totaliter conuertendū ita tamen quod exinde annum serui-  
tiū consuetū p̄dō conuentui n̄rō nomine ministretur. p̄terea nos et  
heredes n̄rī renuntiam⁹ omnib⁹ actionib⁹ et imp̄etionib⁹ si quas habe-  
re videmur in decima apud villam *Goltbeke* sita sed eādē decimā p̄fatis  
religiosis cum omnib⁹ suis iurib⁹ relinqm⁹ libere et quiete ppetuo pos-  
sidiēdā - - insup nos *Otto domicell⁹ d̄cūs de Buren* et nos *Gerhard⁹*  
*comes de hallermunt* promittim⁹ fide data nos omnino effecturos quod  
*hermannus* et *otto filii dñi ottonis* comitis sepe d̄cī cum ad annos discre-  
tionis puenerint ore et manu consentient plene libere et exp̄esse  
omnib⁹ articulis supracscriptis. In robur et ppetuū testimoniuū oīūm̄  
pm̄issorum nos *Otto comes memorat⁹* pro nobis n̄rīsq. heredib⁹ sigillū  
n̄rūm̄ p̄ntib⁹ duxim⁹ apponendū et nos *Otto domicell⁹ d̄cūs de Buren*  
nec non nos *Gerhard⁹ comes de hallermunt* p̄d̄cī sigilla n̄rā p̄ntib⁹ appo-  
sum⁹ ad euidentiā maiore pm̄issorum et memoria firmorē. Actum  
p̄ntib⁹ dñō *Conrado de Luheringen canonico in buxaria*. *Borchardo de*  
*Stenem* milite. *Florenken de holthuſen*. *Lamberto de Brach*. et *Thideri-*  
*co d̄cō keerto castellanis in caſtro Pol* et famulis ibidem ac aliis quā  
plurib⁹ fide dignis. Actum et datum in caſtro Pol feria quinta pro-  
xima post feſtum beatorum petri et pauli ap̄lorum anno dñi

M. CCC. VIII.

Ex his litteris patet, villam *Goltbeke* paruisse ditioni Euersteinensium comitum.  
*Bruno* ergo, qui in eadem villa vnum mansum et duo mancipia habuit tradidit-  
que, ad progenitores Euersteinensium comitum referendus videtur. Cum vero  
in tota genealogia Euersteinensi *Brunonis* nomen non reperiatur, quod quippe  
in Genealogia Brunswicensium comitum crebro rep̄petitur, *Brunonem* nostrum  
malūimus ad Brunswicensem, quam Euersteinensem, gentem referre, illis tamen,  
qui contradicuntur sunt, candem, qua ipsi vni sumus, libertatem ac licentiam alii  
sentendi non denegatur. Potest p̄terea *Bruno* videri fuisse frater *Felicis*  
ac filius *Thiadrici* eius, quem ducis Angariorum *Brunonis* nepotem dixi-  
mus §. 104. not. (n).

- (w). *Mulinbus* villam exstisit in pago *Suilbergi*, docet nos abbas noster Saracho in De villa  
Registro B. et P. A. C. Eam ergo probe discernendam esse statuimus a villa *Mulinhus*  
*Mulinbusen* sita in pago Itergorve, atque a villa *Mulinbusen* in pago *Heſſe*, de qui-  
bus egimus supra §. 220 et §. 237. Quonam autem in loco reperiunda fuerit  
villa *Mulinbus*, olim in pago *Suilbergi* obvia, deliberauimus diu; sed oleum at-  
que operam perdidimus, donec amicus quidam per litteras suas nobis in me-  
moriam reuocaret, villam desolatam *Mellinghusen* seu *Mallibusen* olim in saltu  
Sollingano et comitatu Dasselensi inuentam fuisse, cuius etiam Io. Letznerus  
meminerit in *Cbronicō Dassel*. Lib. VII. p. 128. Quemadmodum itaque illi  
hic publice et pro merito perfoluimus gratias: ita arbitrat⁹ sumus, nullum in  
eadem regione vicum melius respondere villa nostra, quam vicum *Mellinghusen*  
seu *Mallibusen*, qui probabilitate riuo cuidam dicto *der Mallibusche Bach* nomen  
dedit. Riuus ille influit Ilman. Deinceps querimus merito, quis *Heriman-*  
*nus* fuerit ille, qui, quidquid habuit in eo loco, tradidit eccl̄esiæ Corbeiensi. Si  
probabilitatem lequi licet, designatum suspicam⁹ eum, qui supra (§. 356) ap-  
pellabatur filius *Reinboldi*, atque infra (§. 421.) *comes* dicitur. Is verisimiliter  
frater fuit *Raginboldi*, qui, testante §. 405, quadam tradidit sita ad villam Len-  
githi in pago Logne, pagensisbus *Suilbergi* contiguo, cuius, vel ipsius *Heriman-*  
*nus*, filius fuisse videtur *Herimannus comes*, qui anno 1016 et postea comitatū  
suum in eodem pago Logne tenuit. Quemadmodum enim huic sententiae ra-  
tio temporis non repugnat, ita hæc conglutinatio nostra nititur nominum simi-  
litudine

Ab anno  
900 usque  
916 re-  
gnante  
Hudo-  
uuico

Tradidit bernhardus pro filio suo uuerinbaldo XXX iugera & I iurnalem in *herstii* (x)  
tradidit bernhardus pro proximo suo sigardo XXX iugera et I iurnalem et II mancipia in *alierebus* (y)

§. 376.

Tradidit adaldagus pro filio suo maginhaldo XXXX iugera et I iurnalem et IIII mancipia in *tbiaddagesbus* (z).

§. 377.

Tradidit uualbertus I familiam in *langalaua* (a) pro filio fratris sui bardonis herimanno.

§. 378.

litudine et bonis in eodem tractu reperiundis. Quæ in re genealogica mediæ æui non vana solent esse fundamenta, licet non semper ad liquidum prorsus perduci possint.

De villa  
Hersiti  
in pago  
Logne.

(x) Iam pedem nostrum e pago Suilbergi referimus ad *pagum* contiguum *Logne*. In eodem erat villa *Hersiti*, nostro testante abbat Sarachone. Eadem ergo villa subeft, quam supra (§. 340.) nominauimus *Harste*, locum principatus Göttingensis et quidem intra præfecturam Harste, cuius sedes in eo ipso vico dudum constituta fuit.